tffiGâ

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIO OFIGIAL DO MUNIGíPIO
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N" O3/2OOI

POR'I'ARIA N" OI7/202J

RESOLVE

tur. l" NoMEAR, JOSE FLOR DE OLMIRA , do cargo de
SECRETÁRIO DE INFRAESTRTITURA, de provimento em comissão, junro ao Gabinete do
Prefeito. servindo-lhe de lilulo a presente porta-na.

Aí. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3o. Revogarn-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito do Município de MulungúPB,O4 de Abril de 2024

cional

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO PC MULUNGU,
ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÔES LEGA]S, QUE LHE FORAM
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO E DE ACORDO COM OS TERMOS
DA LEI M 0612005 DE 12 DE SETEMBRO DE 2OO5;

Nasq

Publique-se e Cumpra-se

*,.tt

uiades João do